456

1229.

García Luño vende a don Miguel II, abad de Oña, por 300 morabentinos, su parral de Tamayo.

A) A. H. N.—D. P. de Oña.—Carp. 284, núm. 6, 206×344 mm.
Colección de sellos. Número de inventario, 1.002, cajón 52. De

una presilla de lino, de color verde y castaño, pende todavía, en mediano estado, el sello de cera, que mide 58×27 mm, y que representa en el centro la imagen de la Virgen sentada, con el niño en los brazos y con la leyenda breve e incompleta.

- B) Arch. del Centro de Estudios Montañeses de Santander.—Copia contenida en el Cartulario de Oña del s. XIV, fol. XXXVI v.
 C) Libro de las Compras, según consta en el resp. del doc.

(Carta dentada, partida por A. B. C. en la parte superior)

Notum sit cunctis presentem paginam inspecturis, quod ego Garsias Lupi de Tamayo, uendo uobis domno Michaeli Oniensis, instanti abbati et ejusdem loci conuentui, presenti² et futuro, pro CCC^{tis} morabetinis, illud parrale quod ego plantaui in Tamayo, in quadam terra quam emi a filiis de don Assur, cum ingressu et egressu, juxta palacium meum³ usque ad illud uetus palacium, quos uobis uendidit pater meus. Et sum paccatus de istis morabetinis, tam de uenditione quam de roboratione, pro mee libito uoluntatis. Et⁴ insuper habui ex tunc cum predicto precio ab abbate et conuentu memoratis domum de Castriello cum pertinenciis suis, toto tempore uite mee. Veruntamen sub tali⁵ conditione dictum parrale uobis uendo, robo et confirmo, ut omnis eiusdem parralis prouentus sint deputati ad usus conuentus, et liceat eis disponere de eodem sicuti de⁶ propria emptione, absque aliquo contradicto. Et si forte, quod absit, abbas conuentui super sepedictum parrale aliquam intulerit uiolenciam, propinquiore me in genere⁷ habeant potestatem coartandi abbatem ne molestiam inferat super hoc conuentui uel grauamen. Nos siquidem Oniensis conuentus, obligamus nos uobis domno Garsie Lupi, quod⁸ in crastino Sancti Nicholay celebremus pro uobis, plenum anniuersarium annuatim et conuentus eadem die de dicti parralis prouentu honeste et congrue procuretur. Isti sunt⁹ testes, qui uiderunt et audierunt ea que sunt superius memorata: Petrus Orioli, canonicus Burgensis. Petrus Tamayo, miles. Fredinandus Fredinandi, de Fontanizo. Rudericus Sancierii, de Uilla¹⁰ de Suso. Martinus Garsie, de Quintanaçet. Gundissalluus Gundissalui, de Tamayo. Fredinandus Almar, de Oña. Domnus Enneco, del Campo. Didacus Gundissalui, de Tamayo. Fredinandus¹¹ Garsie, Dominicus Pelagii, de Sigoncia. Istius uenditionis est fideiussor idem Garsias Lupi et misit eum fideiussorem domnus Rorerius frater eius. Facta carta, anno Domini M^oCC^oXX^oVIII^o¹². Sub era M^aCC^aLX^a